
2020年 1月吉日 

 

介護・福祉事業者 各位 

児童福祉事業者  各位 

 

株式会社 ジェイアイシー 北海道支店 

支店長 藤元 建一郎 

 

 

 

 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社が昨年 12月に関東と東北で行いました『新型コロナウイルス対策セミナー』が大変大きな反響

をいただきました。 

この度、下記日程にてここ北海道の施設の皆様向けに開催する事になりましたので、是非この機会にご

参加いただければ幸いでございます。 

 

  

 

 

 

日 時 2021年 1月 29日（金） 14：00-15：30 
■ZOOM によるオンラインセミナーです。  

⇒視聴される方のお顔は映りませんので、くつろいでご覧いただけます。 

■事前登録が必要です（定員先着 500名様）。 

  ※詳細については別紙チラシをご覧ください。 
 

「ZOOMのやり方がわからない」 「ネット環境が不安」 「当日は都合が悪い」  

 

 

                   裏面よりご相談ください 
 

 

 

 

 

【福祉施設向け】 

新型コロナウイルス感染対策 ZOOMセミナーのご案内 

【福祉施設向け】 

新型コロナウイルス感染症対策 BCPセミナー 

株式会社 ジェイアイシー北海道支店（生命保険・損害保険代理店） 

― 福祉専門の保険代理店として 32年 — 

〒060-0051 札幌市中央区南一条東 2-8-2 SRビル 4F 

TEL：011-221-7009   FAX：011-221-1704 

 E-mail：hkd@jicgroup.co.jp   http://www.jicgroup.co.jp/ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 申込方法がわからない 

スタッフがお電話等でご案内いたします。 

※当社のホームページからもお申込みいただけます。 

（当社 HP▶セミナー情報▶該当セミナーをクリック▶参加登録をクリック） 

 

□ ZOOMのやり方がわからない 

スタッフがお電話等でご案内いたします。   

わかりやすい資料もご用意しております。 

 

□ 内容に興味はあるが当日の都合が悪い 

後日、当日の資料を送付いたします。 

別途ご説明も承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
●この返信票にご記入いただいた情報は、弊社が取扱う保険商品・サービスなどのご案内以外には利用しません。 

●弊社の個人情報の取扱いについての詳細は、HPにてご確認ください。 

（http://www.jicgroup.co.jp/privacy/index.html） 

貴社名 

（又はお名前） 

ご連絡先 

ご担当者 

ご住所 など 

FAX 返信先 ⇒ 011-221-1704    

株式会社 ジェイアイシー北海道支店（生命保険・損害保険代理店） 

― 福祉専門の保険代理店として 32 年 ― 

〒060-0051 札幌市中央区南一条東 2-8-2 SR ビル 4F 

TEL：011-221-7009   FAX：011-221-1704 

 E-mail：hkd@jicgroup.co.jp   http://www.jicgroup.co.jp/ 

 

http://www.jicgroup.co.jp/privacy/index.html

